GMINA  WIĄZOWNICA
                    ul. Warszawska 15  
   37-522   Wiązownica,  woj.  podkarpackie
       tel./fax. ( 16) 622 36 31,   622 36 32
  NIP 792-20-31-567      REGON 650900364

Wiązownica, 26.04.2024 r.
Znak: RG3.271.10.2024


							Otrzymują Wykonawcy 
  							biorący udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Rozwój infrastruktury w Gminie Wiązownica poprzez przebudowę dróg, budowę kanalizacji w m. Ryszkowa Wola oraz boiska wielofunkcyjnego w m. Szówsko”. 

                 Działając na pod stawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Treść zadanych pytań: 1
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a opisem przedmiotu zamówienia w Rozdziale IV SWZ w zakresie długości sieci kanalizacyjnej.  W SWZ całkowita długość kanalizacji sanitarnej wynosi 2719 m, natomiast w przedmiarach robót łączna długość kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej wynosi 2980 m.  Proszę o wskazanie właściwej długości sieci kanalizacji objętej przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź: 
Zgodnie z dokumentacją i przedmiarem robót.

Treść zadanych pytań: 2
W przedmiarze robót: poz. 1.1.3.17,  1.2.3.4 oraz 2.1.3.4  Zamawiający przewiduje wykonanie przewiertów sterowanych o średnicy fi 200 i  łącznej długości 505 m.  Proszę o wskazanie odcinków sieci na których mają być wykonane przewierty sterowane oraz czy w związku z tym do wyceny należy przyjąć 505 m. rur fi 200 PE do wykonania przewiertów sterowanych zamiast rur fi 200 PVC?
Odpowiedź: 
Zgodnie z dokumentacją projektową i przedmiarem robót.

Treść zadanych pytań: 3
Proszę o udostępnienie wszystkich profili kanalizacji sanitarnej dla zakresu robót objętego zamówieniem.
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza brakujące profile podłużne kanalizacji sanitarnej.  Profile dotyczące kanalizacji sanitarnej w obrębie przepompowni PR3 zostały już zamieszczone na stronie postępowania.

Treść zadanych pytań: 4
Proszę o udostępnienie zestawienia studni kanalizacyjnych lub wskazanie, które studnie należy przyjąć jako studnie betonowe ( np. numer studni)?
Odpowiedź: 
Dokumentacja nie zawiera  szczegółowego zestawienia studni betonowych.
Lokalizacja studni betonowych fi 1000 i 1200  została przedstawiona  na  zamieszczonych profilach podłużnych kanalizacji sanitarnej.

W związku z treścią udzielonych odpowiedzi na zadane  przez Wykonawców pytania ,  Zamawiający informuje, że w celu zachowania uczciwej konkurencji, jawności postępowania oraz umożliwienia wykonawcom  przygotowania dokumentacji przetargowej z uwzględnieniem ww. odpowiedzi, zamawiający informuje o ponownym  przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 06.05.2024 r. do godz. 09:00.
W wyniku wprowadzonych modyfikacji, zmianie ulegają również zapisy  SWZ  w sposób następujący:
W rozdziale  XV pkt. 15.1 było:
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 28.05.2024 r.   
W rozdziale  XV pkt. 15.1 po zmianie jest:   
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 04.06.2024 r.   

W rozdziale  XVII pkt. 17.11 i 17.3 było:   
17.1	Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  29.04.2024 r. do godz. 09:00
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
17.3	Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 29.04.2024 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego, na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.

W rozdziale  XVII pkt. 17.11 i 17.3 po zmianie jest:
17.1	Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  06.05.2024 r. do godz. 09:00
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
17.3	Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 06.05.2024 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego, na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.


W załączniku - formularz ofertowy w pkt. 9 było:
OŚWIADCZAMY, że jesteśmy związani ofertą do dnia 28.05.2024 r., który rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
W załączniku - formularz ofertowy w pkt. 9 po zmianie jest:
OŚWIADCZAMY, że jesteśmy związani ofertą do dnia 04.06.2024 r., który rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.


Wprowadzona treść odpowiedzi i uzupełnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w przygotowywanych ofertach.
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         Wójt Gminy Wiązownica
                   Krzysztof Strent
Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.                                                                                      
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania.                                                                                                                                       3. a/a









